
 

 

Portaria nº 066, de 21 de fevereiro de 2014. 
 

O SECRETÁRIO DE CULTURA , no uso de suas atribuições e considerando a Portaria 
nº 047, de 17 de fevereiro de 2014, publicada no Diário Oficial do Estado em 18 de 
fevereiro de 2014, nas páginas 14 e 15, e a Portaria nº 049, de 17 de fevereiro de 
2014, publicada no Diário Oficial do Estado em 18 de fevereiro de 2014, nas páginas 
16 e 17, 
 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º  Retificar o Anexo I – Propostas Inscritas da Portaria 047, de 17 de fevereiro de 
2014, que passará a vigorar com a adição do seguinte item: 
 
 

 NOME DO PROPONENTE TÍTULO DA PROPOSTA  

119 Associação Filantrópica de 
Capoeira Costa do Dendê 

Raça – II Encontro Cultural de Artes e 
Capoeira de Taperoá 

 
 
 
Art. 2º  Retificar o Anexo I – Propostas Inscritas da Portaria 049, de 17 de fevereiro de 
2014, que passará a vigorar com a adição do seguinte item: 
 

 NOME DO PROPONENTE TÍTULO DA PROPOSTA  

118 Marciano Moura Gama Capoeira Arte e Cultura Brasileira 

 
Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
 

ANTONIO ALBINO CANELAS RUBIM 
Secretário de Cultura 

 

 

 


